Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

30.05.2022 г.  №  120      ОД р. п. Екатериновка

О назначении ответственного за

ведение школьного Банка данных

талантливых и одаренных детей

  Во исполнение приказа по Управлению образования «Об утверждении Положения и

порядка формирования и ведения муниципального Банка данных талантливых и

одаренных детей»  В целях реализации Указа Президента Российской Федерации

от 7 мая 2018г. № 204 «О национальных и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

последующими изменениями), в соответствии с Концепцией общенациональной

системы выявления и развития молодых талантов, утвержденной Президентом

Российской Федерации от 03.04.2012 г. № Пр- 827, в целях организации и

координации деятельности по выявлению, поддержке и сопровождению

талантливых (одаренных) детей Екатериновского района, создания единой

муниципальной электронной базы данных о детях, проявивших выдающиеся

способности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ширшову И.А., учителя русского языка и литературы, назначить ответственной за

передачу сведений в муниципальный электронный банк данных.

1.2. Организовать работу по предоставлению необходимых данных и обновлению

сведений муниципального электронного банка данных в сроки, установленные

Положением о формировании и ведении муниципального электронного банка

данных (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя
	ПРИКАЗ